
組織改正のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社では 下記のとおり組織の改編を決定いたしました。 

これを機に社員一同社業の発展に努力する所存ですので、今後とも格別のご支援を

賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2025年９月吉日 

 

活 材 ケ ミ カ ル 株 式 会 社 

代表取締役社長  髙 松  功  

 

 

◆組織図 （2025年 10月 1日付） 

 

  

取締役会

社長 営業本部 ウレタン・化学品部

環境ソリューション部

東京営業グループ

大阪営業グループ

業務グループ 東京業務チーム

大阪業務チーム

管理部

企画開発室

総務・人事グループ

経理・財務グループ

名古屋営業所

福岡営業所


